АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2021 № 147
          г. Велиж
О внесении изменения в постановление

Администрации  муниципального

образования  «Велижский район»

 от  30.03.2021 №138 «Об утверждении
порядка выдачи справки о наличии у заявителя

помещений с печным отоплением»
В связи с технической ошибкой, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Преамбулу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2021 №138 изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка выдачи документа (справки) о наличии у заявителя помещений с печным отоплением».

2. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2021 №138 изложить в следующей редакции: «Утвердить Порядок выдачи документа (справки) о наличии у заявителя помещений с печным отоплением».
3. Постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
4. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте http://velizh.admin-smolensk.ru/ муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»
О.В. Аскаленок.
Глава муниципального образования

«Велижский  район»                                                                           Г.А. Валикова
Готовила:  менеджер

О.Э. Кузнецова_____________                             Разослать  по 1 экземпляру: в дело,

                                                                                  в прокуратуру,  главному

Визы:                                                                        специалисту-юристу, отдел жилищно-

Начальник отдела  жилищно-                                коммунального и городского хозяйства

коммунального и городского

хозяйства

И.М. Юрков  _____________

Ведущий специалист-юрист
С.Л. Шишанова ______________

Управляющий делами

Л.С. Васильева______________